
Zarządzenie Nr 555/2022 

Wójta Gminy Tuchomie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie: 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych               

w roku 2023. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2022 poz. 1327) oraz Uchwały 

Nr  XXIV/280/2022 Rady Gminy Tuchomie z dnia 10 listopada 2022 roku w sprawie 

przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Tuchomie z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, a także Uchwały Nr XXVI/288/2022 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tuchomie na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 

 zakresie: 

a) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, działalność na 

rzecz osób niepełnosprawnych, działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, 

wypoczynek dzieci i młodzieży. 

b) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 

c) Działania na rzecz rozwiązywania problemów społecznych mieszkańców Gminy. 

 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Formularz oferty zgodny ze wzorem zawartym w Rozporządzeniu 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 

2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 

zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U. z 2018r. 

poz. 2057). 

4. Z organizacjami, których zadania uzyskają wsparcie zostaną podpisane umowy. 

5. Organizacje, które w wyniku realizacji zadania uzyskają wsparcie, po zrealizowaniu 

zadania zobowiązane są do złożenia sprawozdania. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Tuchomiu, 

c) na stronie internetowej urzędu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


